
Uchwała Nr III/6/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 grudnia 2010 r.  

w sprawie odwołania przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591. z późn. zm.) w związku z art. 45, ust 1 pkt 2.  

lit b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. nr 14, 

poz. 89 z późn. zm./  

Rada Miejska w Cieszanowie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Odwołać Pana Andrzeja Szymanowskiego – Sekretarza Miasta i Gminy Cieszanów z funkcji 

członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Lubaczowie. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Przewodniczący Rady Społecznej SP ZOZ w Lubaczowie Pan Józef Michalik zwrócił 

się pismem do Rady Miejskiej w Cieszanowie o zajęcie stanowiska w sprawie desygnowania 

przedstawiciela Rady Społecznej SP ZOZ w Lubaczowie (w ubiegłej kadencji Rady w/w 

przedstawicielem od 2008 roku był Pan Andrzej Szymanowski – Sekretarz Miasta i Gminy 

Cieszanów).  

W związku z powyższym projekt uchwały w sprawie odwołania oraz w sprawie 

powołania przedstawiciela Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Lubaczowie został przedłożony Radzie. 

 

 

 

 


